



Elva võib juba järgmisel aastal saada hotelli ja restorani. **Lk 2**

Kodanikukaitse päev oli tänavu märksa sisukam. **Lk 3**

Straussi ühing utsitab avastama varjatud andeid. **Lk 4**

Elva Postipoiss

Nr 33 (673)

Laupäev, 13. september 2008

Hind 7 krooni



Tantsuõpetajad Marko Mehine ja Maria Fessai rääkisid esimesel kokkusaamisel lastele ja vanematele tantsuproovide kodukorrrast ja sobilikust treeningriietusest. Foto: Milvi Kapaun

Revalia tantsukool alustab sügisel uute õpetajatega

TANTS Pisikesed tantsijad õpivad suurtelt meistritelt

Kolmapäeval kohtusid Elva peotantsuhuvilised lapsed hooaja esimesel kokkusaamisel lasteaias Õnneseen saalis uute tantsuõpetajatega. Tantsutreeneriteks on 17-kordsed Eesti meistrid peotantsus Marko Mehine ja Maria Fessai.

Milvi Kapaun

Peotantsu meisterpaar õpetab Elva lastele peotantsukunsti treener Katrin Kruuse lapsepuhkusel viibimise ajal.

"Katrin Kruusel sündis augustis tütar ning ta palus meil ennast tantsukoolis asendada," rääkis Mehine. "Olime hea meelega nõus. Kuigi oleme mitmeid aastaid olnud laste treene-

rid, on see meile taas hea väljakutse, kuidas väikeste lastega hakkama saada. Oleks hea Elva paarid võistlustele viia ja midagi saavutada ka."

Mehine ja Fessai on assistentidena tantsulapsi juhendanud neli hooaega ja on praegu Revalia tantsukooli Tartu osakonna peatreener Martin Parmase abilised. Treenida on tantsugrupid Tartus ja Puhjas.

16-aastaselt Eesti täiskasvanute meistriks tulnud tantsupaar tegeleb ka ise aktiivselt treeningutega ning osaleb võistlustel, lisaks veel õpingud kõrgkoolis ja töö tantsukoolis.

Selleks, et kõike jõuda, on abiks täpne päevaplaan.

"Raske on toime tulda treeneritööga ja ise olla tantsimises tasemel. Tegut-

seme kindla plaani järgi, siis jõuab," ütles Fessai.

Marko õpib kolmandal kursusel Tartu tervishoiu kõrgkoolis füsioteraapiat, Maria teist aastat Tartu ülikooli kehakultuuriteaduskonnas kehalise kasvatusena ja spordi erialal.

"Sel aastal on koolis käsil viimane kursus," rääkis Mehine. "Kui lõpetan, saab hakata spordi kõrvalt ka meditsiinilist poolt tegema, see läheb hästi spordiga kokku. Sellepärast selle eriala valisingi."

Üksteist aastat koos tantsinud Marko Mehine ja Maria Fessai tantsisid aastaid tantsuklubis Stiil, kuid otsustasid mõni aeg tagasi jätkata tantsukarjääri Revalia tantsuklubis.

"Paratamatult tuleb valida, kuid teha ja me leidsime, et see tee on meile õige," se-

letas tantsupaar. "Selleks, et edasi minna, tuleb sisse tuua muutatusi. Meie tantsukarjääris on see kindlasti positiivne. Uued treenerid – see viib edasi."

Novembrikuul Austrias Viinis toimuvateks standardtantsude maailma-meistrivõistlusteks valmistuvad Mehine ja Fessai treenivad Tartus Martin Parmase ja Kaisa Oja juhendamisel, lisaks käiakse harjutamas ka Tallinnas, kus treeneriteks on Mattis Toome ja Helen Klandorf. Koostööd tehakse välis-treeneritega Norrast ja Itaaliast.

"Viini võistlusteks teeme praegu kõvasti tööd. Kui tahad maailmas olla tasemel, on vaja treenida ka välis-treenerite käe all, see viib edasi," ütles Fessai. "Ettevalmistusse kuuluvad

kontrollvõistlused, MK etapid."

Juunior 2 ja noorteklassis maailmameistrivõistlustelt hõbemedaleid võitnud Tartu tantsupaar püüab Elva tantsulastest tublid peotantsijad treenida.

"Ootasime tänast kohutumist Elva lastega väga. Meeldiv on alustada treeninguid jälle uute tantsuhuvilistega," rääkis Mehine. "Iga treenerile on väga hea see, kui tema paar jõuab võistlusel kas võiduni või auhinnalisele kohale. Meie Mariaga oleme siin selleks, et need paarid sinani viia, seda rõõmu pealt näha ja tunda."

Peotantsutunnid toimuvad lasteaias Õnneseen saalis alates 15. septembrist esmaspäeviti ja kolmapäeviti.

NÄDAL

► Tartumaa Muuseumis saab 13. septembril viimast päeva vaadata näitusi "Elva ja kirjaniidud" ja "Kevade lugu".
► Elva gümnaasiumi Puieste tänava aulal 16. septembril kell 18 Soome lastemuusikaansambli Loiskis kontsert. Pilet 25 krooni.

LÜHIDALT

Päästekomandod kutsuvad külla

Teisipäeval, 16. septembril kell 10-19.30 on Lõuna-Eesti Päästekomandode kõigis päästekomandodes seoses organiseeritud tuletõrje 89. aastapäevaga lahtiste uste päev.

Avatud uste päeval on kõigil soovijatel võimalik külastada Jõgevamaa, Põlvamaa, Tartumaa, Valgamaa, Viljandimaa ja Võrumaa päästekomandoid. Päästjad tutvustavad külastajatele oma tööd, räägivad tuleohutusest, samuti on kõigil võimalus päästjatele esitada küsimusi, uurida neilt päästetöödega seonduva kohta ning lähemalt vaadata ja katsuda päästetehnikat ja -varustust.

Suurematel gruppidel palume komandosse eelnevalt oma tulekust teada anda. Samuti on komandosid võimalik eelnevalt kokkuleppel külastada ka muul ajal. Komandode kontaktandmeid saab Lõuna-Eesti Päästekomandode kodulehelt <http://www.rescue.ee/3509> või päästeala infotelefonilt 1524.

LEPK

Väikelastekodus kasvab turvalisus!

Septembri alguseks paigaldati lastekodu majadesse automaatne tulekahjusignalsatsioon ja täiustati turvalugustust.

Tööd teostas AS Alarmnet ja tegemisi toetas 20 000 krooniga If Eesti Kindlustus.

Täname toetajaid ja tunneme end tuleohu eest kaitstult.

Elva Väikelastekodu pere

UUDISED

Rannu ja Rõngu veeprojekt teostub tuleval aastal

5. septembril allkirjastati töövõtetulepingud nelja erineva ettevõtte/konsortsiumiga, kes hakkavad teostama "Emajõe ja Võhandu jõe valgala veemajandusprojekti; Emajõe alamprojekti. Vee- ja kanalisatsioonitorustiku projekteerimise ja ehitustööd. Torustikud I" (nr 106528). Tööde maksumuseks on kokku 99,3 miljonit krooni, mille eest teostatakse töid seitsmes vallas, teiste hulgas ka Rannus ja Rõngus.

Puhja ja Rannu valdade tööde maksumus on 20 936 017,79 krooni. Töid teostab AS K&H ja tööd peavad olema lõpetatud tuleva aasta 13. oktoobriks.

Rõngu vallas valmib kogu projekt tuleva aasta 20. juuliks. Planeeritud töid teostab OÜ Arco Ehitus ja tööde maksumus on 8 113 994 krooni.

Emajõe-Võhandu jõe alamvesikonna veemajandusprojekt hõlmab kolme vee-ettevõtet – AS Võru Vesi, AS Põlva Vesi ja AS Emajõe Veevärk. Üh-tekuuluvusfondilt saadav abi on AS Emajõe Veevärki puhul pisut üle 28 miljoni euro ehk 439,1 miljonit krooni. Projekti toetussumma koos riigipoolse 5% ja omavalitsuste 10% toetusega on 33 019 000 eurot ehk 516,6 miljonit krooni. Planeeritud tööde valmimistähtaeg on 2010. aasta lõpp.

EPP

Visioonikonkursi üks esikohtadest tuli Elva gümnaasiumi

Vabariigi juubeliaastal haridus- ja teadusministeeriumi välja kuulutatud õpilaskonkursi Eesti 100 töid hinnanud žürii, mida juhtis haridus- ja teadusminister Tõnis Lukas, selgitas välja originaalsemad ja julgemad käsitlused Eestist kümne aasta pärast.

"On iseloomulik, et laste ja noorte jaoks on parimaks koduks ka kümne aasta pärast väike, armas ja turvaline Eesti," ütles Tõnis Lukas esitatud töid kommenteerides. "Väga tähis on õpilaste jaoks Eestis just puhas loodus. Seetõttu on väga paljud mõelnud, kuidas elukeskkond oleks tulevikus veelgi puhtam ja kaunim. Muudugi on tehnoloogia võimalustega harjunud noorte puhul üheks läbivaks teemaks ka igasugu tehnilised vidinad," lisas Lukas.

Žüriisse kuulusid IT-visionäär Linnar Viik, kirjanik Leelo Tungal, Tartu Kunstigümnaasiumi õpetaja Paul Kunman, Eesti Õpilasesinduste Liidu juhatuse esimees Deivi Sarapson, Postimehe ajakirjanik Agnes Kuus, haridus- ja teadusministri nõunik Toomas Liivamä-

gi ning Haridus- ja Teadusministeeriumi välisuhete talituse peaekspert Tatjana Kiilo.

Nooremas vanuserühmas (6-10aastased) võitis esimese preemia Elva gümnaasiumi 5c klassi õpilane Rein Leetmaa. Teda juhendas õpetaja Hilve Kivipõld. Koostöö eripreemia selles vanuserühmas tuli Rannu lasteaiale. Rannu lapsi (Johanna Teimaa, Imre Pärn, Raina Kinsigo ja Alan Väli) juhendas Merike Ilves.

Vanemas vanuserühmas (16-19aastased) määrgiti kümne parima seas ära ka Elis Ruusi Elva gümnaasiumist.

Parimatest töödest annab Haridus- ja Teadusministeerium välja kogumiku.

Pea- ja eripreemiatega võitjaid ja nende juhendajaid autasustati 12. septembril Tartus Athena keskuses toimunud pidulikust vastuvõtust.

Visioonikonkurss kuulub õpilasesinduste sarja "Vaatan ja imestan, märkan ja õpin!". Tänavune konkurss oli arvult juba seitsmes.

EPP



Seitse aastat tagasi valminud Elwa hotelli makett on aktuaalne ka täna. Kuigi väikesi muudatusi on projektis vahepeal tehtud, jääb hotelli välisfassaad muutmatuks. Foto erakogu

Tulevane Elwa hotell otsib salapärasest vaimu

HOTELL Aastaid sahtlis seisnud projekt ootab eurorahasid

Are Altraja pole matnud maha mõtet ehitada Elvasse hotell, milles elaks tõeline Elva vaim.

Sirje Veldi

Seitse aastat tagasi valmis makett ja projekt Elva hotellist. Nüüd on projekteerimine esimeses etapis lõpetatud ja Are Altraja sõnul täpsustatakse veel vajalikke investeeringuid, et siis esitada taotlus raha saamiseks ka Euroopa Liidu fondidest, sest Altraja sõnul on tegu selgelt regionaalarengu ja turismiobjektiga. Juba on linn väljastanud ehitusloa ja Altraja ise usub, et kui vahepeal ei tule veel mingit olulist langust Eesti majanduses ja kõik läheb nagu plaanitud, siis võiks uus hotell Elvasse kerkida juba järgmisel aastal.

"Äris ja ettevõtluses ei saa kunagi saajaprotsendilise kindlusega öelda, veksleid välja visata ja kuupäeva välja öeldes seda ära sõnuda," märgib Altraja.

Mitte ainult ärihuvi

Jutt käib omaaegsest võõrastemajast, mis on rahva seas tuntud ka kui Aino Kalda maja, kust kirjanik otsis oma Tartu perioodil rahu ja vaikust ning sobivat ümbrust kirjatööks.

"Ma olen mitu korda sellest rääkinud, et sinna peaks nagu hotell tulema," räägib Altraja. "Olin üllatunud, et viimases Elva lehes keegi kodanik kirjutas, et mis või kes või kus ja et kas arhitektuurikonkurss oli korraldatud. Juba siis kui Tiina Tuul Elva linnavalitsuses töötas, oli tema laual selle hoone tulevikumakett, mis on ka täna olemas."

Altraja mõnab, et ka-

Ma isegi lugesin natuke solvumisega, et mind nimetati eelmises Elva lehes endiseks elvalaseks. Ma olen ikka endiselt elvalane, küll Käärdi alevikku sisse kirjutatud, kuid oma elupaigaks pean ma ikka tänast Pikka tänavat, kus ma nädalavahetustel käin ja olen täna siiski väga aktiivne elvalane.

Are Altraja, ettevõtja

vandavat hotell ja restoran maia, renditavate jalgrataste panipaigad ning kontoriruumid. Esimesele korusele vastuvõtt, raamatukogu, invatoad, kaks peretuba, lobiruum, ülakorrusel hotellitoad. Kogu majas on 2000 ruutmeetrit ja eeldatav investeeringute maht on 35-40 miljonit krooni.

"Kogu see kompleks tuleb 1920-1930ndate aastate stiilis," lubab Altraja. "Hotelli ümbritseva, umbes hektari suuruse pargi haljastus tuleb selline, mis peaks inspireerima ja teisi linnaparkide ja koduaedu ilusamaks kujundama. Pargi ja aia kohta on tehtud eraldi projekt, isegi lõhna ja värvi kalender, mis ei ole Eestis just väga tavaline."

Välisilme ei muutu

Hotelli maketilt on näha, et hoone välisilme ei muutu, küll aga tuleb maja fassaad heledates, rohelistes ja kollastes toonides. Järvepoolses hoone osas saab olema 75 kohaline restoran, hotellis on 32 tuba ja 63 voodikohta.

Keldrikorrusele tulevad konverentsiruumid, väike saun ja piljardisaal, katla-

maja, renditavate jalgrataste panipaigad ning kontoriruumid. Esimesele korusele vastuvõtt, raamatukogu, invatoad, kaks peretuba, lobiruum, ülakorrusel hotellitoad. Kogu majas on 2000 ruutmeetrit ja eeldatav investeeringute maht on 35-40 miljonit krooni.

"Kogu see kompleks tuleb 1920-1930ndate aastate stiilis," lubab Altraja. "Hotelli ümbritseva, umbes hektari suuruse pargi haljastus tuleb selline, mis peaks inspireerima ja teisi linnaparkide ja koduaedu ilusamaks kujundama. Pargi ja aia kohta on tehtud eraldi projekt, isegi lõhna ja värvi kalender, mis ei ole Eestis just väga tavaline."

Hotelli arhitektuurilise osa autoriks on soomehollandi arhitekt Martinius Schurman, kes on ka Tartus asuva hotelli Londoni arhitekt. Sisekujunduse on teinud üks Eestimaa tänase päeva hinnatumaid sisekujundajaid Külli Salum, kelle tuntumad tööd on Georg Otsa spaad Saaremaal, hoolimata kolm õde ja Telegraaf Tallinnas.

Keskus jaama juurde

Altraja ütleb, et lähema viie kuni seitsme aasta jooksul tuleb Elvasse veel mitmeid projekte, mis linnamajandust kaunistavad. Ehitatavast hotellist peaks saama aastakümneteks

linna visiitkaart, mis sobib hästi jaamahoone ja muuseumiga ja aitab ehk linna keskuse raskuskeset nihutada tagasi sinna, kus ta loogiliselt olema peaks.

"Tagantjärele võib öelda, et on isegi väga hea, et Elva linnas on läinud asjad nii nagu on läinud, et Kesk tänav on jäänud nii äriilise kui kinnisvara mõttes sellistest koledatest ehitistest puutumata," räägib Altraja. "Õnneks pole siia ehitatud kortermaju ja selliseid eurokarpe. Sõitsin Elvast tagasi Tallinnasse ja mõtlesin, et Elvas on toredad ettevõtjad, kel on oma linna patriootlik vaim. Kõik saavad aru, et kesklinnas peavad olema uhked ja miljöösse sobivad majad, mille ehitamiseks on vaja suhteliselt rohkem raha, innukust ja mõttelendu. Ja kõik saavad aru, et kui seda raha ei ole, siis kesklinna solkima ei minda."

"Rahvas kirub siin üks-teise võidu Vesterit ja Abeilit ja teisi ettevõtjaid, kuid ühest küljest on kõigil neil ettevõtjatel olnud nagu vastutust ja respekti linna suhtes. Et parem olgu linn tühi, kuid ühtki koledat asja siin ei ole," märgib Altraja ja lisab, et lähiaastatel on plaanis veel teisi põnevaid tegemisi, mis võiksid linnas laiemalt silma paista. Ennekõike aga rõõmustab ta, et on saanud hea kontakti suheldes Tartumaa muuseumiga, et puhuda uude hotelli sisse tõeline Elva vaim. Ta kutsub ka kõiki teisi huvilisi, kes on mingil moel valmis kaasa aitama, kas siis fotode või meenutustega, mis selles majas oli ja kuidas oli, endaga kontakti võtma.

Are Altraja meiliaadress on are@jalajalg.ee, kirjutada või saata postiga Pikk tn 27, Elva.

Laupäeval, 13. septembril
Kell 13 loeng

"Elu on väärt, et seda õigesti elada"

Elva baptistkoguduses (Pargi 10)

Kell 14.30 loeng
"Noored ja alkohol"

Elva raamatukogu
kaminasaalis (Tartu mnt 3)

Kell 18 evangeelne
eestpalveteenistus
Elva baptistkoguduses
(Pargi 10)

Olete väga oodatud!



Kodanikukaitse päev peaks rohkem huvi pakkuma ka täiskasvanutele

Teisipäeval Sinilinnu parklas toimunud kodanikukaitse päev tõestas, et inimesi päästma sõitvate autode sireenid huilgavad vihmas sama kõlavalt kui selge ilma ja kaitseliidu katlas keedetud herne-supp on veelgi maitsavam.

Sirje Veldi

Möödunud teisipäeva hommikul kella kümneks oli Sinilinnu parklas üles rivistatud Rõngu, Nõo ja Konguta valla ning Elva pääste- ja tuletõrjetehnika – käsiprisist kõige moodsama tehnikaga varustatud masinani. Konguta mees Jüri Arumets demonstree- ris, kui palju vanasti tuli vaeva näha, et kustutus- vesi voolikust vajaliku sur- vega välja tuleks. Üks mees pidi hoidma voolikut ja kaks meest palehigis pum- pa sõtkuma. Sireenide huil- lates sõidab sündmusko- hale punane päästeauto, peal kolm tonni kustutus- vett, kaasaegsed päästmis- vahendid ja spetsriietuses mehed, kes valmis ennast- ohverdavalt päästma nii inimesi kui nende maist vara.

Lapsed vaatasid ammu- lisui, kuidas päästeülikon- nas mees ülisuurte tangi- dega autot lahti lõikas; kui- das pannil põlema läinud rasvale visati peale spets- tekk, mis tule summutas; milline varustus on vetel- päästjatel, et neil sukeldumisel külm ei hakkaks; kuidas tuleb kinnitada tur- vavööd, et sellest maksimaalselt kasu oleks; milline näeb välja kogu Euroo- pas ühesugust ametiriie- tust kandev korstnapühki- ja; mida suudab politsei- koer Jost; milline tunne on istuda sinise vilkuriga poli- tseiautos ja kuidas pääs- tab elusid suitsuandur ning mis peab kandma helku- rit.

Suures telgis pakuti vä- likatlast hernesuppi ning Sinilinnu fuajees said lapsed joonistada, mängida ja puzzlet kokku sättida. Plat- sil võisteldi jalgrataste vi- gursõidus, mille parima- teks tunnustati Elva güm- naasiumi poisid Andres Ivaste, Keyt Rõivas, Gero Mekki, Martin Illus, Paul- Feliks Frei, Erki Juust, Reino Kaldvee ja Markus Kõöp.

Igal aastal on poistele palju lõbu pakkunud poli- tsei ja päästemeetite autode sireenid. Esimesena pääseb politseiautosse “viu tege- ma” Karl Markus. Teda ju- hendas politsei maskott Lõ- vi Leo. Nii päästjad kui poli- tseinikud viskasid nalja, et päeva lõpus panevad di- rigendi ette ja siis ühekor-



Korstnapühkijate koja juhatusel liige Koit Koppel kandis Euroopa korstnapühkijate ühist vormiriietust ja rääkis, miks on aegajalt vaja lõõre puhastada. Fotod: Sirje Veldi



Lapsed jälgisid huviga, kuidas autot on võimalik tükkaaval lahti lõigata. Lammutatava auto oli selleks päevaks tasuta annetanud Respop Auto OÜ.

raga kõik signaalid üürga- ma.

Kaitsetahet on vähe

Elva Vabatahtliku Tule- tõrjeühingu esimees Rein Saarlaid ütles, et tänavu oli kodanikukaitse päev mõneski mõttes teistsugu- ne: teine plats, laiendatud demonstratsioon, rohkem vabatahtlikke, kes kõik te- gelevad kodanike kaitse- ga. Ta oli ka veidi mures, et kuigi kodanikukaitse päev on nüüd toodud algkooli- maja juurest otse keset lin- na, Sinilinnu parklasse, on uudistajateks endiselt vaid lapsed, keda rühmade ja klasside kaupa siia tuuak- se, kuid linnarahvas tun- neb endiselt asja vastu vä- he huvi.

“Muidugi vedas meid tänavu alt ilm ja ehk kes- set päeva on noorem rah- vas töö, kuid vähe on näha ka pensionäre,” ütles Saar- laid. “Ometi on täna eri- ti hea võimalus küsida nõu korstnapühkijate koja juha- tuse liikmelt Koit Koppelilt ja tellida endale koju korst- napühkija. Elvas, kus on palju ahikütttega maju, peaks olema korstnapüh- kija eriti vajalik. Aga sam- ametimeest läheb vaja ka kortermajades. Meil on ju nüüd see häda, et ven- tilatsioonide peale ei pan- da rõhku. Juba nõuka ajal jäeti ehituses ventilatsioo- nilõõrid umbe, pole kont- rollitud õhuvahetust. Koo- lides on läbi viidud uurin- guid, et lapsed on väsinud

juba keskpäeval. Õhuvahet- tust ei toimu. Klassis peaks toimuma 45 minutit jooksul üheksa kordne õhuvahet- us, aga seda ei toimu, sest ventilatsioon on puudulik. Ja see on väga tõsine proble- em.”

Koit Koppeli sõnul jääb korstnate pühkimist igal pool vähemaks, siis on Euroo- pa korstnapühkijate töö muutunud veidi puh- tamaks. Tänapäeva korst- napühkijad käivad saged- li ringi hoopis spetsiaalse- te mõõte- ja kontrolliriista- dega ning on hakanud väl- jastama majadele energia- passe. Kui praegu ei tea keegi päris täpselt, kuipal- ju Eestimaal korstnapüh- kija on, siis aastaks 2010 peavad olema kõikidel te- gutsevadel korstnapühkija- tel uued tunnistused, mida väljastab korstnapühkijate kutsekoda.

“Siis saame ülevaate, kui palju neid üldse vaba- riigi peal tegutseb ja kes millisel tasemel on,” ütleb Koppel.

Eesti Korstnapühkija- te Koda ühendab hetkel 37 korstnapühkijat.

“Tänavu augustis võe- ti meid Prahast Euroopa korstnapühkijate föderat- siooni liikmeks,” ütles Kop- pel. “Saame sealt abi ja nõuannet. Kogu Euroopas on ka ühtne ametivorm, natuke varieerub vaid nõo- pide asetus ja rihma laius.”

Saarlaiu sõnul oli see- kordse kodanikukaitse päeva üks deviise kaitseta- he, mis on eriti aktuaalne praegu, meenutades Gruu- sia sündmusi.

“Paraku ei taha gümna- sistidest väga paljud min- na ajateenistusse ja otsivad sellest pääsemiseks iga- suguseid variante,” kurtis Saarlaid.

MIS JUHTUS

Elvas

29.08 kl 21.10 üle- tas Marguse (1969) juhi- tud sõiduk raudteed foori keelava tule ajal. Kl 21.35 jäi kontrollijatele silma Sanderi (1982) sõiduk, mis ei olnud nõuetekoha- sest läbinud tehnoulevaa- tust, kl 22 juhtis Marko (1986) autot, millel puu- dus ees ja taga nähtaval kohal algaja juhi tunnus- märk.

04.09 kl 03.52 murti sis- se Arbiimäe Konsumisse, lahti kangutati iseavane- vad klaasüksed. Kauplu- sest varastati 11 pudelit konjakit Hennessy kogu- väärtusega 11 109 kroo- ni. Sissemurdmisega põh- justati kahju 3199 krooni. Kokku põhjustati kauplu- sele kahju 14 308 krooni.

05.09 kl 14.45 ületas Meelis (1982) oma auto- ga lubatud sõidukiirust 26 km/h võrra. Kl 17.05 jõi Margus (1988) Tartu maanteel avalikus kohas alkoholi.

06.09 kl 11 pani Ma- rek (1979) Elva Konsumis- jope põue ühe pudeli õlut kogumaksumusega 30.90 ja möödus kassast kau- ba eest maksmata. Kaup on rikkumatult kauplu- sele tagastatud. 10.09 kl 12.40 ei täitnud Rimma (1940) sõidukit juhtides liiklusemärgi “Peatumise keeld” nõudeid.

Rõngu vallas

29.08 kl 16.40 istus Al- var (1981) tehnoulevaa- tusel käimata sõiduki roo- lis. Kl 18.30 ületas Oliveri (1971) juhitud auto luba- tud kiirust 24 km/h võr- ra, kl 18.45 ei olnud Mar- ko (1990) sõiduautos laps turvavarustusega nõute- kohaselt kinnitatud.

04.09 kl 07.35 sõitis Jüri (1977) lubatud kiir- remini 21 km/h võrra, kl 08.39 Indrek (1969) 37 km/h võrra.

06.09 kl 20.29 ületas Andre (1986) oma sõidu- kiga asulavälisel teel lu- batud kiirust 26 km/h võrra, kl 21.25 oli auto- roolis 1990. aastal sün- dinud noormees, sõidukil puudus ees ja taga nähta- val kohal algaja juhi tun- nusmärk.

08.09 kl 14.25 eiras Priit sõidukiirulis liiklus- märgi “Peatumise keeld” nõudeid, kl 14.55 sõitis Tarvo (1974) lubatud kiir- remini 13 km/h võrra. Kl 16.10 oli autoroolis Au- gust (1952), kellel puu- dus vastava kategooria mootorsõiduki juhtimise õigus, sest see oli aegu- nud. Ka sõitjaid oli autos rohkem kui lubatud. Kl 16.45 juhtis Herki (1989) sõidukit omamata vasta- va kategooria mootorsõi- duki juhtimise õigust.

Konguta vallas

28.08 kl 18 juhtis au- tot 1977. aastal sündinud mees, juhtimisõigust tal aga puudus.

30.08 kl 21.45 oli rolle- risadulasse roninud alko- holijoobes Risto (1990), motorrolleril ei põlenud ka tagumine tuli.

02.09 kl 13.50 sõitis Reinu (1967) juhitud au- to lubatust kiiremini 18 km/h võrra, kl 14.10 Mar- gus (1959) 10 km/h, kl 14.20 Ülo (1979) 12 km/ h, kl 14.30 Ahti (1962) 14 km/h, 15.10 Elvis (1979) 26 km/h võrra.

03.09 kl 11.20 ületas Kristo (1981) oma sõidu- kiga lubatud 70 km/h sõi- dukiirust 28 km/h võrra, kl 11.55 Raul (1973) 13 km/h võrra.

04.09 kl 11.25 sõitis Eve (1958) lubatud kiir- remini 22 km/h, kl 12.50 Üllar (1976) 34 km/h, kl 11.55 Kristjan (1979) 27 km/h võrra.

05.09 kl 11.55 juh- tis Raido (1983) sõidu- kit kohustusliku liiklus- kindlustuse leping mak- sevabal perioodil ja jät- tis kontrollijale esitama- ta liikluskindlustuspolii- si, kl 12.25 juhtis Toomas (1967) sõidukit kiirusega, mis ületas lubatu 15 km/ h võrra. Kl 12.55 tabati Imre (1976) sõidukiiroo- list, mis ei olnud nõute- kohaselt läbinud tehnouleva- tust.

07.09 kl 20.15 oli sõi- dukiirulis alkoholijoobes Lembit (1959).

Ajavahemikul 07.09 kl 12.40 kuni 08.09 kl 07.00 lõi Konguta külas katki ühe töökoja aken, murti sisse ja varastati mitme- suguseid tööriistu. Kahju 38 580 krooni.

08.09 kl 23.55 jõi 1991. aastal sündinud poiss ava- likus kohas alkoholi.

09.09 kl 21.15 ületas Innari (1980) juhitud sõi- duk lubatud 50 km/h sõi- dukiirust 17 km/h võrra.

Nõo vallas

02.09 kl 20.30 tüli- tas möödakäijaid ja rää- kis kõva häälega alkoholi- joobes Arvo (1947), sel- lise käitumisega rikkus ta avalikku korda.

04.09 kl 10.18 juh- tis Aigar (1966) sõidukit, mille varustus ei vasta- nud kehtivatele nõuetele, kontrollijale esitamiseks puudus ka sõiduki regist- reerimistunnistus.

06.09 kl 19.30 juhtis Ivan (1966) sõidukit kiir- rusega, mis ületas lubatu 25 km/h võrra.

Õöl vastu 07.09 on Vis- si külas läbi tõrgatud sõi- duauto Chrysler 300C rehvi. Omanikule tekita- tud kahju on 6500 kroo- ni.

07.09 kl 14.37 ületas Valeri (1974) juhitud sõi- duk lubatud kiirust 21 km/h võrra, kl 15.10 oli Kurmet (1978) sõidukiirulis, mis ei olnud nõue- tekohaselt läbinud tehnouleva- tust.

09.09 kl 19.45 pidas politseipatrull kinni teel vingerdanud mopeedi- juhi. Urmase (1958) joo- beks mõõtis politsei 3,5 promilli. Mehele koostati kiirmenetlusotsus.

LUGEJA KIRJUTAB

Kirjutat murega...

Õöl vastu 2. septembrit külastasid mu kodu Peedul kutsumata külalised. Üritati sisse murda autosse, rikuti selle kahe ukse lukud, püüti ukse kangiga lahti murda, kisti ära aknatihend. Et saksa auto järele ei andnud, löödi ilmselt käega ja võeti kaasa lukustatud jalgratas. Eksperdid oletasid autole jäetud jälgedel alusel, et tegu peab olema ilmselt vargas, kes sellel viisil kooliaasta algust tähistasid.

Kulla noored pahategijad! Ärge rikkuge oma elu, asi pole seda väärt! Parandage meelt! Aus elu on alati kõige mõistlikum lahendus!

Lapsevanemad: kui

kellegi peresse ilmus pärast nimetatud aega vähe kasutatud naiste jalgratas Merida (värvus punane/hõbedane) ja kui teie lapsel pole ette näidata ostudokumenti, siis teadke, et tegu on varastatud asjaga, mis oleks hea tagastada omanikule – võib viia näiteks politseisse, veel parem, kui asjaosalised tooksid tagasi sinna, kust võtsid. Teiseks: kui mõne poisikese tööriistaarsenal täienes väikese kulunud sinise sõrgkangikesega, millega üritati lahti kangutada auto ukse – sama jutt.

Ootan ka kulude korvamist, mis seotud auto parandamisega.

Urmas Oras

Kas Kallas või Kalda?

Elva linna kodulehel on olemas ka selline kohakene nagu "Ajaluugu". Väga armas mõte ju, iseenesest. Aga nüüd tsi-taat:

Restoran – Külalistemaja Elva. Selles majas töötas ja puhkas soomeeesti kirjanik Aino Kalda. (Pilt pärineb Tartumaa Muuseumi kogudest).

Tegemist siis allkirjaga

Restaurant Elva nimelisel majal kujutava foto all.

Kas keegi on avastanud veel ühe soomeeesti kirjaniku, kes Elva hotellis kirjutamas käis? Et siis soomeeesti kirjanik, perekonnanimi nimetavas käändes Kalda? No Elva linnal siis ju põhjust lausa topelt uhke olla!

Tervitades,

Triin Sookask

LUGEJA PILDISTAB



Kokkuhoiu poliitika esimesed märgid

Käisin augusti viimasel pühapäeval Elvas ringi ja nägin huvitavat asja: Tartu maantee ja Käo tee ristmikul olevat teeviita on kellegi paha käsi pisut muutnud. Selle järgi on Elva-Rannu vahemaa

nüüd 4 kilomeetrit. Minul tekkis kohe naljakas seos praeguse majanduspoliitilise raske olukorraga, kus tehakse kokkuhoiu eelarvet.

Ilver Kokk

Elva Gümnaasiumis alustab 16. septembril tööd EELKOOL lastele, kes 01.09.2009 asuvad õppima esimesse klassi.

Avaldused palume vormistada Tartu mnt. 3 kantseleis. Õppetöö toimub teisipäeviti kell 13-16 ruumis 12 õpetaja Ave Kalmuse juhendamisel.

Lisainfo tel. 730 1820

A B C 1 2 D 3 4 5 E 6 7 8

Straussi ühing julgustab andekaid

KONTSERT Emotsionaalsed vene romansid ei jätnud kedagi ükskõikseks

Tartumaa muuseumis Eesti Straussi Ühingu korraldatud kontsertõhtul esitasid vene romansse Tiiu ja Paavo Karp ning auväärnes eas tenor Nikolai Plotnikov.

Milvi Kapaun

Elva muusikahuvilistele varemgi nauditavaid kontserdielamusid pakkunud Tiiu ja Paavo Karp kutsusid seekordsele esinemisele vene romansse laulma hea peretuttava ja laulukaaslase Nikolai Plotnikovi. Erksa vaimuga laulja saab novembrikuul 87 aastaseks.

Kümmekond aastat tagasi pealinnast Peedule kolunud vanahärra leidis lauluvilise pere seltsis taas laulmisvõimaluse, -tahte ja oma hääle.

"Kui Peedule elama tulime, siis oli mul selline tunne, nagu oleksin auku kukkunud – kontsertidel teisi kuulamas polnud kuskil käia, endal ka laulmist ei olnud," rääkis Plotnikov. "Ja ükskord tuleb Tiiu ja toob meile kutse jõulupeole! Olime abikaasaga nii tänuvõljalikud! Sellest jõulupeost alates hakkasin üle pika aja jälle laulma. Elu tuli jälle sisse, kui tutvusin Tiiu ja Paavoga."

Petserimaal sündinud Plotnikov õppis noores eas Tallinnas rätsepaks ning oli nõukogude ajal pedagoog ja tunnustatud oma ala meister Eestist kaugemalgi. Rahvusvaheliselt Moskva moenäitusel auhindu võitnud rätsep on õmblus- ja juurdelõikustöö tarkused ka õpperaamatuks köitnud.



Nikolai Plotnikovi hingestatud romansiesitust saatis klaveril Paavo Karp. Foto: Milvi Kapaun

Teise maailmasõja lõpul Kiievi konservatooriumis lauluõpinguid alustanud tenori lauljate jäi aga lühikeseks. Külmal talveõhtul metsas suuskadega kukkudes vigas saanud, kaotas ta öö läbi appi hüüdes oma hääle ning laulmisest tuli loobuda pikkadeks aastateks.

Pisar tuli silma

Iga romanss on omaette lugu, milles kõlab palju meeleoluarvundeid. Muuseumi hubases saalis esitatud vene- ja eestikeelseid lüürilisi jutustusi saatis klaveril Paavo Karp. Emotsionaalsed, lihtsalt ja ilmekalt

lauldud romansid vallutasid publiku meeled ning nii mõnigi ümises tuttavat viisi kaasa. Nikolai Plotnikov võitis hea esitusega kuulajate südamed kohe esimese lauluga "Keträja" ning kogu kontserdi jooksul sai kuulda ehtvelikku romansiesitust. Lisaks laulsid Tiiu ja Paavo Karp duettis muu hulgas ka Mihhail Glinka romanssi "Eleegia" ning publiku meelislugu, vene rahvalaulu "Valged akaatsiad".

"See kontsert sai teoks tänu Paavole, kes minu näeb kogu aeg vaeva," rääkis Plotnikov kontserdi lõppedes. "Praegu on meil

õpitud 57 laulu. On eesti, ukraina, itaalia laule. Väga ilusad kõik. Võiks neist kõigist kohe kontserdi teha! Kahjuks aga ei ole mul hääle praegu nii hea. Kõrgete nootide laulmisel annab peas tunda suvine kukkumine vastu paadi serva, kui kalal käisin."

Üle pika aja taas publiku ees üles astunud tarmukas laulumees võttis esinemist rahulikult.

"Ei närveerinud ma siin esinemisega midagi. Tahaks veel laulda. Lühike kontsert oli," arvas ta.

"Ei uskunud, et nii palju kuulajaid tuleb! Abikaasaga ikka aasis, et mis vana inimene nüüd veel esinema kipub, kes sind kuulab seal! Võtsin ta siis kontserdile kaasa. Las kuuleb ja näeb."

Abikaasa ja kaasesinejate tundeline laul ei jätnud vanaprouatki ükskõikseks.

"Tõesti, ilus kontsert oli! Pisar tuli silmast välja," lausus ta.

Õdus vene romansside õhtu jätkus aurava teetassi taga barankasid ja küpsiseid kröbistades. Vestlusringis ärgitas Straussi ühingu kontserdihuvilisi uusi avastamata muusikaja lauluharrastajaid leidma.

"Väga teretunud oleks, kui saaks teada, võib-olla on Elvas veel selliseid inimesi, kellel on taolisi üllatustehobisid nagu meie suur leid Plotnikov," rääkis Tiiu Karp. "Tore oleks selliste inimestega kokku saada, kes pakuksid oma hobitegevust, jagada seda üheskoos. Siin on hea akustikaga hubane saal, palun väga – tulge ja esinege!"

Elva naiskoor Kaja

alustab uut hooaega
22. septembril
kell 19
ja

EELK Elva koguduse koor

alustab
24. septembril
kell 15

Tartu maantee 3

KÕHUTANTS



Kolmapäeval
18.30 algajad
19.30 edasijõudnud

Alustame 17. septembril
Algajatele tutvustav tund tasuta
Tunnid toimuvad
Elva Gümnaasiumi aulal
Puiestee 2
Juhendaja Aule Hallik
www.sansaara.ee, 5345 1357

Elva Meeskoor alustab lauluaastat

22. septembril kell 18.30 Sinilinnus

Õotame lauluhuvilisi mehi!



MÜÜA

LÕHUTUD KÜTTEPUUD

TELLIMINE TASUTA
LÜHINUMBRIL 1667

Linnu talu müüb
Hy-Line tõugu pruune
1 aasta munenud kanu
40 kr/tk

L 13.09 Tartu turuhalli
parklas kl 8.00
P 14.09 Elvas Sinilinnu
parklas kl 7.30

Tel. 5397 3644,
501 7500,
503 1485



Ikka kahekesi koos

JUUBILARID Kaksikud Mareliy ja Merilin Suigussaar

Igapäev kaksikuid ei sünni. 12. septembril 1978 aga nii juhtus.

Sirje Veldi

Mis ajast te Elvast ära olete?

Merilin: 2001. aastal kolisime Tartusse.

Mida põnevad on elus juba tehtud?

Mer: Kiidelda millegagi ei ole, elu on läinud vaikselt ja tasakesi, mägesid ei ole vallutatud.

Mareliy: Minul on mägi vallutatud, käisin eelmisel aastal Rootsis Ares suusatamas. Väga lõbus ja huvitav kogemus oli. Soovitan kõigile, kes veel ei ole käinud.

Mis tööd teete?

Mer: Õppisin Tartus juuksuriks ja olin kolm aastat juuksur. Siis tegin ühes trükikojas siditruuki, mis oli väga põnev, kuid hakkas tervisele. Nüüd läheb neljas aasta klienditeenidajana Marivaris.

Mar: Mina töötasin kolm aastat Iveses, seejärel olin kolm aastat Tallinnas projektijuht ja siis töötasin aasta koos õega Marivaris. Nüüd olen teedeehituse firmas sekretär-assistent.

Kas olete seda, et lapsena olite äravahetamiseni sarnased, kuidagi ka ära kasutanud?

Mer: On juhuseid, kus tänaval tuleb täiesti võhivõõras inimene vastu ja ütleb tere. Ütlen vastu – ju siis keegi õe tuttav oli. No nalja on ikka saanud. Mina olin Tartus Marivaris töö, õde Tallinnas. Üks minu Tartu kolleeg sõitis Tallinnasse ehitusmessile ja õde tuli sinna teisele firmale asju tooma. Nad said juhuslikult kokku ja siis oli mu kolleeg hämmingus, et kuidas ma nii ruttu Tallinnasse jõudsin.

Kui me Marivaris koos töötasime, siis mina olin Tartus ja Mareliy Reolas. Kliendid, kes kõigepealt siin minu juures käisid ja siis Reolasse läksid, imestasid, et huvitav, kuidas ma juba enne neid sinna jõudsin. Tartus koolis sain ka ükskord pahandada. Minul olid tunnid juba lõppenud, ootasin õde. Siis tuli Mareliy kursuse juhendaja ja ütles, et mis see tähendab, et sa ei olegi tunnis või, et see on nii tähtis tund. Ma siis vabandasin, et mina õpin juuksuriks ja minul on tunnid läbi. Eks see pakub inimestele ikka hästi palju kohmetust.

Mis teid teineteisest eristab?

Mar: Kui mina olen selline pehmema iseloomuga, siis õde on järsema iseloomuga. Kui on vaja konkreetset, siis läheb Merilin ja kui on vaja leebemat suhtumist, siis lähen mina.

Kas käisite lapsena ühtemoodi riides ka?



Kui järgmisel aastal näete tsikleid mööda Eestimaad kihutamas, siis võite üsna tõenäoliselt seal kohata ka Merilini (paremal) ja Mareliy. Foto: Sirje Veldi

Mar: Lapsepõlves küll. Kui olime 5-6aastased, siis olid meil soengud ühtemoodi ja pildidelt on näha, et ka riietus. Ega ei saa aru küll, kumb on kumb. Vanevad ajasid ka segi, just nimeid.

Mer: Praegugi veel, kui emaga telefonis räägime, siis küsib ta, et kumb nüüd helistab. Häälid pidid meil ka sarnased olema. Ei tea, pole kõrvalt ise kuulnud.

Kas olete kogu aeg omavahel ka hästi läbi saanud?

Mar: Kogu aeg ei ole. Eks neid hetki ole ikka, kus arvamused lähevad lahku. Just inimeste suhtes, et üks usaldab ja teine mitte.

Mer: Aga me ikka mõlemad tajume, kui teiseaga on midagi juhtunud, isegi telefonitsi rääkides.

Mar: Emaga on meil samamoodi. Meil on omavahel kolmekesi selline tugev side.

Mer: Ja valetada ei maksa selles ringis mitte kunagi. Isegi kui sa jätab midagi sellepärast ütlemata, et keegi ei hakkaks muretsema, siis ilmselt ikka häältoon reedab.

Vanemad elavad ikka Elvas?

Mar: Jah, Peedul. Vend ka.

Kuidas vanema vennaga läbi saate?

Mer: Vanema venna tügi on alati olemas olnud, sellest armust ei ole meid kunagi ilma jäetud. Ta on meist seitse aastat vanem.

Mar: Koolis oli hea, vend oli juba suur, meil oli hea koolis käia. Kuna tema klassivennad kõik valvasid meie järgi. Tal oli neile kohe öelnud, kui teda ennast ei olnud, et valvake minu õdede järgi ka.

Mer: Et me ikka õigele bussile või rongile jõuaksime.

Mis eksam sul, Mareliy, täna oli?

Mar: Oli A-kategooria teooria eksam. Sajaprotsendiliselt sooritatud. Jääb veel sõidueksam ja siis on A-kategooria load käes. Võin tsikliga sõita.

Tsikkel on ka olemas?

Mar: Õel on, tema omaga sõidan.

Mida te vabal ajal teete?

Mar: Põhiliselt käime Peedul, igal nädalavahtusel sõidame koju. Vahel juhtub, et koos ei jõua, aga üks meist on kindlasti Peedul.

Mer: Järgmisel suvel oleme ehk rohkem ratasatel. Võtame ette tsiklimatka, ma arvan.

Oo, kas sõidate tsiklitega mõlemad?

Mer: Jah, kui õde ka oma load kätte saab. Minu poolt tuli see idee, ostsin omale ratta juba eelmisel aastal ära. Jamaha XV Virago 530. Oleme, jah, tsikliklubi nimekirjas. Tartus on klubi, nimega MC Raudruun.

Mar: Mina tahan ikka baiki. Meeldib kiirus. Sõitma saan hakata ise uuest aastast. Seni olen tagaistmel kaasa reisinud. Tahtsin juba sellepärast lube, et ma saaksin oma sõidust ise sõltuda. Mulle ei meeldi kui teine inimene juhib. Autoga veel, aga tsikliga sõites tahan ise juhtida, ei taha, et kellestki teisest sõltun.

Kas tsiklimeesteltskond karm ei ole?

Mer: Kusjuures nad on väga lõbusad, toredad ja abivalmis inimesed. Seltskonnas on ka naised. On toredad üritused. Hinge on läinud lastekodude külastused. Seal tuleb ikka pisar silma, kui näed, kui rõõmsad on lapsed, kui neile külla minnakse.

Millised on teie peres sünnipäevad? Peate koos?

Mer: Traditsioonilised. Oleme ühel päeval kindlasti Peedul ja teisel päeval sõpradega.

Mar: Mitmes satsis jah. Me pole ühtegi sünnipäeva eraldi pidanud, ikka koos. Isegi siis, kui ma Tallinnas elasin, tulin sünnipäeva pidama Tartusse. Meil on eraldi sõpru ja ühiseid sõpru.

Mer: Raudselt peame koos, vist kuni surmani. Niikui on sünnipäevad ühel päeval. Sõpradel ka lihtsam.

10 AASTAT

ELVA POSTIPOISS
193, 11.09.1998

► E.R.T. Elekter juhataja L. Vent selgitab, et tänavavalgustusega seotud probleemil on kaks külge: tehniline ja ohutustehniline. Tehniline külg tuleb välja siis, kui on koostatud täielik plaan, ohutustehniline külg haarab organisatsioonilisi ja tehnilisi ohutusabinõusid.

► AS Tarbus avas uue bussiliini. Buss sõidab tööpäevadel Elva ja Tartu vahet. Pilet maksab 12 krooni, bussi ja bussist maha saab reisija soovil ükskõik kus.

► Vihmasest suvest hoolimata oli Waide motellis tööd küllaga. Käisid turistid nii kodu- kui välismaalt. Välituristidest moodustasid 60 protsenti soomlased.

► Esimest kooliteed alustas Elvas 102 last.

► Gümnaasiumi uut direktorit Ain Jõesalu üllatas, et koolis töötavad oma erialal ainult kõrgharidusega inimesed.

► Linnavalitsus andis välja tegutsemisloa OÜ-le Elva Rauakoda.

► Abeli Ärikeskuses maksid Poola õunad 9 krooni kg.

UUDISED

Elvas kõlab Soome laste laul

Paariaastase vaheaja järel esinevad Elvas taas Yväskylä konservatooriumi õppejõudude ja dirigentide Ülle ning Kait Kenneri laululapsed ja muusikud. Seekord astutakse üles koos lastemuusikaansambliga Loiskis.

Milvi Kapaun

Yväskylä konservatooriumi juures tegutses Sminarimäe lastekoori ja konservatooriumi kammerorkestrit oli elvalastel võimalus kuulda kaks aastat tagasi, kui Ülle ja Kait Kenner oma 50. juubelisünnipäevi kodumaiste kontsertidega tähistasid.

Seekordsel kontserdil esinetakse koos lastemuusikaansambliga Loiskis, mida juhendab Soome tunnustatud lastelaulude looja Pentti Rasinkangas. Ligi kolmkümmend aastat lastelaulu teinud ja esitanud Rasinkanga looming on pälvinud kahel aastal parima Soome lastelaulu tiitli ning autor on valitud mullu Salo lastelaulude festivalil aasta parimaks heliloojaks. Paljud tema laulud on Soomes saanud hitiks.

Pensionite kojukanne läheb tasuliseks

Sotsiaalministeerium teatas 5. septembril, et järgmise aasta 1. veebruarist hakkavad pensionid ja riiklikud toetused laekuma pangaarvele. Kojukande võimalus jääb küll alles, kuid selle eest peab inimene ise maksma. Järgmisel aastal võib Eesti Posti pakutav kojukandetasu olla kuni 70 krooni.

Eesti Posti esindajate sõnul pole pakutud hind sugugi veel kindel, sest teenuse hinna väljatöötamine alles käib.

“Kas kojukande teenuse hinnaks kujuneb 30, 40 või 75 krooni, on vara veel öelda, sest läbirääkimised sotsiaalministeeriumiga on alles käimas,”

Pentti Rasinkangas oli kaheksa aastat tagasi ansambli Loiskis loomise juures ja on praegu selle kunstiline juht. Ansambli kontsertidel on sageli külalisesinejad (näitlejad, lauljad, kloun), samuti esineb ansambel koos Seminarimäe lastekooriga. Loiskises mängivad ja laulavad Pentti Rasinkangas (kitarr, mandoliin), Pekka Näntinen (akustiline kitarr, klarnet, iiri flööt), Erkki Okkonen (kont-rabass), Jarmo Kivela (löötpill, kitarr, löökpilid) ja Tomi Nurmi (mandoliin, nuppiuul).

Seminarimäe lastekoor esitab Ülle Kenneri dirigeerimisel soome- ja eestikeelset repertuaari 2007. aastal ilmunud lastekoori ja Loiskise ühiselt CD-plaadilt. Neljäl Eesti kontserdil (Tallinnas, Tartus, Alatskivi lossis ja Elvas) täiendab lastemuusikaansambli Yväskylä konservatooriumi keelpillirühm Kait Kenneri juhatusel. Ülle ja Kait Kenner on pälvinud 2000. aastal Kesk-Soome parima muusiku tiitli. Soome- ja eestikeelset laulu ning muusikat saab 25 krooni eest nautida Elva gümnaasiumi Puiestee tn aulal 16. septembril kell 18.

Matkakeskuse
Avatud
Ateljees

kolmapäeviti
kell 10 – 13

- * Õlimaal
- * Pastell
- * Akvarell
- * Siidimaal
- * Portselanimaal
- * Klaasivitraaz

Õpiring huvilistele

Info 5816 6707

Täiendav vastuvõtt HKK Sinilind huviringidesse septembrikuu jooksul. Tule ja tutvu!

Ring	Õpetaja	Päev	Koht
Beebikool	Piret Laur-Reilson	T, K 10-13	Sinilind
Klaasikunst	Krista Bergmann	29. sept ja 01. okt 16	Kesk 21
Laste lauluring (5-12 a)	Gerli Jõgi	P 11	Sinilind
Laulustuudio	Livia Kuuskvere, Malle Suiste, Merike Allik	E-N 15-17	Sinilind
Mudilasing Lepatriinu	Kaie Lepp	E-N 10-12	Sinilind
Taimeseade	Kaie Lepp	T, N 14-16	Sinilind
Kunstiring	Malle Adamson	T, N 13-17	Kesk 21
Kodundus- ja kombineeritus	Siiri Puhala	E-K 13-15	Sinilind
Kitarrõpetus	Margo Saaremets	info tel 5557 9889	Sinilind
Kitarrõpetus	Mart Margus	info tel 5385 2280	Sinilind
Süntesaatoriõpetus	Rein Bleive	T 16	Sinilind
RN tantsustuudio	Merit Kannel	E-N 15-18	EG Puiestee tn
Kõhutants täiskasvanutele	Aule Hallik	17. sept 18.30-20.30	Sinilind
Jooga täiskasvanutele	Anne Kalvi	N 18.30-20	Sinilind
Flamenko	Anne Anier	K 17-18	Sinilind
Kantri line-tants	Tiia Suurtee	E 19-20	Raekoja saal
Showtants täiskasvanutele	Merit Kannel	T, N 18-19	Sinilind
Laulustuudio kergemuusikakoos	Malle Suiste	21. sept 14	Sinilind

Info kultuurikeskus Sinilind kodulehelt sinilind.elva.ee või tel. 745 7201

LÜHIDALT

Jalgpall

7. septembril Kambja staadionil toimunud Eesti meistrivõistluste III liiga mängus kaotas FC Elva II meeskond Tartu SK10 Premiumile 3:2. Esimesel poolajal läks Elva meeskond 34. mänguminutil Allar Tillmani löödud väravaga juhtima 0:1. Teisel poolajal õnnestus tartlastel pall kolmel korral FC Elva väravasse lüüa. SK 10 Premiumi väravasse lennutas palli 79. minutil Karl Bussov.

FC Elva II koosseisus mängisid Aimar Tamm, Taavi Havre, Veiko Kütt, Veiko Haan, Stenar Sarapu, Tarmo Kerro, Kaupo Süld, Priit Pastak, Karl Bussov (80. Taavi Aasmäe), Juri Sirokov ja Allar Tillmann.

FC Elva II järgmine mäng Eesti meistrivõistluste sarjas on 14. septembril Pärnumaal Vändra staadionil, kus kohtub Pärnu JK Vaprus III meeskonnaga.

EPP

Tulemusi kergejõustikus

12.-13. augustil toimunud Hiiumaal Kärda staadionil Rukkilillemängude kergejõustikuvõistlused, kus Tartu linna võistkonda esindas väga edukalt Anni Kuresoo. Anni võitis kaugushüppe isikliku rekordiga 5.57 ja oli 100 m jooksus ajaga 13,05 teine.

29. augustil Kadrioru staadionil toimunud Eesti klubide karikavõistlustel täiskasvanutele saavutas Tartu Kalevi naiskond kolmanda koha. Oma panuse sellesse andsid Anni Kuresoo ja Kai Soonberg. Anni oli kaugushüppes tulemusega 5.20 neljas, 100 m jooksus sai ta ajaga 13,0 kuuenda koha. 4x100 m teatejooksus kuulus Anni Kuresoo 5. koha saanud naiskonda. Kai Soonberg oli kettaheitel neljas tulemusega 36.33 ja kuulitõukes sai ta 9.20ga 8. koha.

6. septembril toimunud Türi staadionil Eesti klubide karikavõistlused juunioridele.

Anni Kuresoo võitis pronksmedali kaugushüppes tulemusega 5.42 ja 200 m jooksus ajaga 27,36. Teatejooksus saavutati neljas koht.

Kergejõustikuhooaeg on lõppemas ja algamas on murdmaajooksuvõistlused. Laupäeval, 13. septembril, on kõik oodatud Elva lahtistele kergejõustikuvõistlustele, mis algavad kell 12 staadionil.

Sügisjooksusari saab avalöögi 18. septembril, traditsiooniline meejooks toimub 27. septembril. 17. septembril osaleb Elva gümnaasiumi võistkond Eesti Koolispordi Liidu teatejooksuvõistlustel Paides, kus eelmisel sügisel toodi koolile teise liiga 2. koha karikas. Seekord osaletakse esiliigas vabariigi parimate koolide seas.

Sportlikku ja edukat kooliaastat kõigile ja kohtumiseni võistlustel!

Margit Aidla

Karikasarja parimad motomehed

Eelmisel nädalavahtusel sõideti Tihemetsas Lauri krossirajal Eesti karikavõistluste sarja viimane etapp motokrossis.

Kaido Kompus

Pühapäeval toimunud quadracerite võistlustel läks Quad Open masinaklassis stardijoonel ka Kait Kompus. Kohal oli Eesti paremik, võistlustabeli seis enne viimast etappi oli ülipõnev. Neli meest mahutasid 39 punkti sisse ja teoreetiline võiduvõimalus oli kuuel sõitjal. Tugevamatest motomeestest ei osalenud Tihemetsa etapil quadide mullune Eesti meister Martin Toovis.

Esimesse starti ei jõudnud tehniliste probleemide tõttu võistlussarja üks favoriite Meelis Jürgenson. Esimese sõidu võitis tänavune Eesti meister Helari Järv, järgnesid noorvõistlejad Andro Halliko ja Kait Kompus. Teises sõidus startis ka Meelis Jürgenson ning põneva ja tasavärgise võidusõidu esikolmik mahtus finišis 4,6 sekun-



Tihemetsas Lauri krossirajal toimunud Eesti karikavõistluste viimasel etapil tuli Kait Kompus quadracerite sõidus kolmandale kohale. Foto: erakogu

di sisse. Kiireim oli Andro Halliko, järgnesid Meelis Jürgenson, Kait Kompus ja Helari Järv.

Aasta kokkuvõttes võitis

karikasarja Andro Halliko Helari Järve ja Janek Komposti ees. Hooaja jooksul stardis käinud 41 võistleja seas saavutas Kait Kom-

pus üldkokkuvõttes tubli kuuenda koha.

Tartumaa Muuseumis
(Elvas, Pikk 2)
näitus

ELAVAD ASJAD

Muuseumisse kogutud esemed on elavad asjad, mis kannavad endas sajanditepikkusi mälestusi. Kõigil neil on oma eriline saatus. Igaühel on jutustada oma lugu.
Näitus on avatud 17.09. – 01.11. Ootame külla!

AS Puiduäri
ostab
aastaringelt

saare- ja tammepalki.
Müüme tiserikuiva
tamme-, saare-, kase-,
haava-, männi-, kuuse- ja
lehisematerjali.
Valmistame liiste, uksi ja treppe.

Info 527 6943 või 524 5126

KASUMETSA
KÜTTEKONTOR

KÜTTEPUUD
KAMINAPUUD

529 2305
734 9800

Sanlain Grupp OÜ

ELVA LAHTISED
MEISTRIVÕISTLUSED
MURDMAAJOOKSUS

Elva VII Meejooks

27. septembril kell 12 Elva linnastaadionil

Info Maris Järveoja 5380 7206, Margit Aidla 5615 1412

Spordiklubide esindajad, kes
soovivad Puiestee 2 võimla aegu,
esitage taotlus 15. septembriks
Elva spordiliitu.

Taotluse blankette saab spordiliidust.
Info tel. 5380 7206

Elva meistrivõistlused
kergejõustikus

13. septembril

Elva linnastaadionil.

Algus kell 12, registreerimine kell 11.

Info Maris Järveoja 5380 7206; Margit Aidla 5615 1412



**SK Airi treeningud
algaval hooajal**

7-10 a. tütarlaste rühmvõimlemine (võistlusrühmad)
E, T, N 15.30 gümnaasiumi võimla (Puiestee 2)
K 17.30 lasteaia Õnneseen saal (Kaja 4)
Algajate võistlusrühmadesse on veel vabu kohti –
ootame kõiki huvilisi treeningutele!

4-7 a. tütarlastele T, N 17.30 lasteaia Õnneseen saal

**Vastuvõtt 12-16 a. tütarlastele tantsulise
aeroobika rühma, huvilistel koguneda laupäeval,
13. septembril gümnaasiumi võimlasse**

TÄISKASVANUTELE ja NEIDUDELE

E 19 Pilates
T 19 Aeroobika
K 19 Jooga
N 19 Aeroobika
lasteaia Õnneseen saalis

Info tel. 5344 9903, airi977@hotmail.com



FC Elva kodumängud

D2 II-alagrupp

14. sept. kell 10 Elva kunstmuruväljakul
FC Elva - FCE Otepää

E2 I-alagrupp

14. sept. kell 11.30
Elva kunstmuruväljakul

FC Elva - JK Merkuur-Juunior I
Eesti 1/16 karikafinaal

17. sept. kell 17 Elva linnastaadionil
FC Elva II - Tartu Ülikool Fauna

Rohkem infot www.fcelva.ee

Tule omasid toetama!!!

JUDOTRENINGUD

ootavad tüdrukuid ja poisse

LÕBUS JUDO (6-9 aastased):

UUS GRUPP alates 15. septembrist

Esmaspäev 15 - 16 judosaal

Kolmapäev 15 - 16 judosaal

EDASIJÕUDNUD:

alates 8. septembrist

Teisipäev 16 - 17.30 judosaal

Neljapäev 16 - 17.30 judosaal

MEISTRID:

alates 8. septembrist

Teisipäev 18 - 19.30 judosaal

Neljapäev 18 - 19.30 judosaal

Reede 17 - 18.30 judosaal

Sensei Evelin 528 6792

www.do.ee

Treeningud toimuvad Elvas
Puiestee 2 judosaalis





Aasta tagasi Tartumaa tervisespordikeskuses toimunud saksa lambakoerte näitusel. Foto: erakogu

Lambakoerte näitus Elvas

Tartu Saksa Lambakoerte Klubi URAN korraldab 20.-21. septembril Elva linnastaadionil saksa lambakoerte erinäituse.

Milvi Kapaun

Elvas toimuvatele näitusepäevadele on registreerunud 140 koeraomanikku Eestist ja Lätist.

Näitusel hinnatakse koerte välimikku ning näitusel võivad osaleda ainult tõutunnistusega koerad. Koeri hindab John Thys Belgiast.

“Tähtis on seda üritust

just väiksematesse kohtadesse viia, näidata inimestele, et ei ole ikka niimoodi, et võtan koera ja panen kodus ketti,” rääkis klubi Uran juhataja, kuue saksa lambakoera ja pikakarvalise taksi omanik elvalane Signe Tarras. “Siin on koeraomanikud, kes on tohult hoolt ja vaeva näinud oma hoolealustega, on neid koolitanud ja tegelevad nendega. Näitame inimestele, et saksa lambakoerad pole kurjad, nagu enamasti arvatakse, vaid on ustavad ja mõistlikud, kui nendega tegeleda.”

19. septembri õhtul mõeldakse ja kaalutakse koe-

ri. Et saada aretuseks luba, peavad koerad sooritama varrukakatsi. Osaleb kümme emast ja isast koera üle Eesti. Aretuskontrolli korraldab Eesti Saksa Lambakoerte Ühing.

Laupäeval on ringides võistlemas kutsikad alates neljandast elukuust, üle kaheksa aasta vanused veteraanid ja juuniorid. Hinnatakse nende välimikku. Kohtunik hindab liikumist, pigmenti, esi- ja tagaliigete nurgistust ja füüsilist vormi.

Pühapäeval on võistlemas keskmine klass vanuses 18-24 kuud ja üle 24 kuu vanad avaklassi koe-

rad. Kasutusklassi 30 koera sooritavad varrukakatsi, kus koer peab varrukameest ründama lühikese ja pika maa pealt, käsu peale varrukast lahti laskma ja varrukamehe ette valvama jääma kuni omanik juurde tuleb. Ametis on varrukamehed Tõnu Mägi ja Rene Radala. Need koerad ei ole kurjad, vaid nad on õpetatud niimoodi käituma, peavad oskama kaitsta. Saksa lambakoer on ikkagi teenistuskoer.

Alates juunioride klassist on ka veel 6 mm stardipüstolist lastud paugu katse, et testida koerte närvi-

karta. Alates 12 elukuust on see saksa lambakoertele erinäitusel kohustuslik.

Näitus algab laupäeval kell 10 ja pühapäeval kell 9. Ürituse peasponsor on BIG. Koertepäevad on kõigile pealtvaatajatele tasuta. Oodatakse kõiki huvilisi vaatama ja kaasa elama.

Järgmise koerteürituse korraldab Tartu SLK URAN Elva ümbruses ja staadionil 4. oktoobril. Toimuvad Eesti meistrivõistlused põllujäljekatse, mille kuuluse ehk B osa korraldatakse staadionil. Osalevad koerad, kellel on põllujäljekatse kolmas, kõrgeim aste.



Mina ja minu kutsu

Möödunud aasta novembrikuu keskpaiku viidi mind koos õdede-vennadega kuhugi Elva kandi metsa ja jäetigi sinna. Oustasin ellu jääda ja asusin teele, ise vaevalt kahekuune. Sain palju vopse inimestelt ja autodelt, kuni lõpuks ühe maja perenaine võttis mind kohe sülle, söötis-jootis, tegi pai ning mul on lõpuks ometigi väga hea kodu.

Nüüd on mul endal kutsikas (ma ei ole veel tõe-

näoliselt aastanegi) ja ma ei jõua hästi enam! Perenaine aitab kuidas oskab, aga kutsikas vajab oma kodu. Kui kellelegi on vaja nutikat ja truud sõpra, siis helistage minu perenaisele Hillele telefonil 5559 9237 või 734 9836 ning tulge vaatama mu armsat poega.

PS: Kutsikas sündis 10. juulil 2008 ning on harjunud juba sööma piima pudruga ja muuga ning ka “koerakröbinad”.

ELVA LINNARAAMATUKOGU 85 Elva Linnaraamatukogu otsib endale logo!

Elva Linnaraamatukogu kuulutab välja ideekonkursi raamatukogule logo leidmiseks. Mõtle, mida raamatukogu logo võiks väljendada – pane mõtte kirja ja joonista üles või kujunda arvutis ning saada hiljemalt 20. oktoobriks 2008 aadressil Tartu mnt. 3 või e-postile: raamatukogu@elva.ee. Info tel. 745 6755
Parimatele auhindad!

ELVA LINNARAAMATUKOGU 85

Elva Linnaraamatukogu kuulutab välja esse konkursi “**Millisena näed raamatukogu tulevikus – 85 aasta pärast**”. Tõid ootame hiljemalt 20. oktoobriks 2008 aadressil Tartu mnt. 3 või e-postile raamatukogu@elva.ee Info tel. 745 6755
Parimatele auhindad!

16. septembril kell 17
Elva Aianduse ja Mesinduse Seltsi saalis Kesk 19 II korrusel loeng

Sügisese tööd mesilas

Lektor **Endel Reimand**
Info tel. 5556 6663
Oodatud on kõik huvilised!



Sügav kaastunne Merike Jõgevale kallil vanaema ja vanavanaema
EHA ILMA kaotuse puhul.

Naabrid Jaani 8 ja 10 Elvas



EHA ILM
Avaldame kaastunnet perekond Jõgevale ema, ämma ja vanaema surma puhul.

Perekonnad Vutt, Ubina, Ivanov, Nigol, Jõgi ja Elvi, Triinu, Lelli, Arno



EHA ILM
Avaldame kaastunnet perekond Jõgevale ema, vanaema, vanavanaema ja ämma surma puhul.

Perekond Pedak

Ost-müük

Kasut. raamatute ost. 734 1901
Kasumetsa küttekontor müüb **küttepuid** kojutoomisega. Tel. 734 9800, 529 2305

Betoon pumpamisega, liiv, kruus, muld. Tel. 529 1979

Müüa **puitbriketti** kojuveoga. 5342 9630

Müüa **saematerjal** (lauad, prussid). 5399 9140

Müüa **toidu-, sööda- ja seemnekartulit**. Konguta vald, Lembevere küla, Tiit Koemets. Tel. 745 9735, 5664 8298

Odavalt müüa kasutatud **lastevoodi** (pikendatav). 524 2232

Teenus

Plaatimis- ja san tehnilised tööd, saunade ehitus. 5399 1106

OÜ Nikpo teeb katlamajade, küttesüsteemide, maaküttesüsteemide ja san tehnilisi töid. Garantii. 506 8509

Starterite, generaatorite remont. Hüdrovoolikud ja tarvikud. 529 1979; 730 3607

Teostame üldehitustöid. 5192 9940; 5626 2853

Piirdeaegade ehitus. 5592 4611

Töö

Eesti Leivalinnase OÜ pakub tööd **tehno loogile**. Töö on päevases ja öises vahetuses. Pakume meeldivat töökeskkonda, väljaõpet kohapeal. Töökoht Pangodis. Tel. 521 5204

Elva gümnaasium vajab **maja-hoidjat** Puiestee 2 asuvasse õppehoonesse. Soovijatel helistada telefonil 730 1823, 5300 8003

Otsime **klienditeenindajat** Elva Tele 2 Edasimüügi esindusse. CV saata aadressil cv@telekratt.ee

Greenland Haljastus otsib kogemustega ääre- ja tänavakivide paigaldajaid. 527 7851; 517 9500

Naisterahvas soovib leida **tööd** (ka osal. tööajaga). 5835 5206

Võtan hoida lapse (30 krooni tund). 5667 1929

Kinnisvara

Müüa **maja** Elvas, krunt 1957 m². Tel. 516 4024

Müüa **4-toaline** renov. korter Rõngus. Uus köögimööbel koos tehnikaga, vannitoas pesumasin jne. Hind 650 000.-. 529 1558

Müüa **3-toal.** krt. kesklinnas, 595 000.-. Tel. 516 4024

Müüa **3-toal.** krt. Jaani 7, 475 000.-. Tel. 529 0930

Üürile **anda 2-toal.** korter Järve tn, 1700.- 5667 8677

Välja **üürida 1-toal.** ahiküttega korter. 5346 9461

Naine lapsega üürib korraliku 2-3toal. korteri või majaosa. Soovitav ahiküte. 5559 5954

Muud

PANDITA KIIRLAENUD kuni 7000 kr, suurem laen sõiduki tagatisel (sõiduk jääb Teile) või kinnisvara tagatisel. Lõunalaenu OÜ, www.lõunalaenu.ee, 5680 8199

Otsin **kodusid suure koera kutsikatele**. Valikuvõimalus. 5330 2308

Kadunud

Kadunud pruunikashall kass, käpaotsad valged. 5342 5130

1. septembril koolialguse rongkäigu ajal **kaduma läinud must MP3 mängija** Samsung. Leidjale vaevatasu. 5371 6745; 745 7405

Elva kinos

14. septembril
kell 19
WALL-E
Pilet 40.-

21. septembril
kell 19
MUUMIA:
DRAAKON-
KEISRI
HAUAKAMBER
Pilet 40.-

FIXUS

Parimad autokaubad - FIXUS!
SÜGISPAKKUMINE!

Võsalõikaja FS 130 4-mix
tasuta kaasa:
2x0,11 STIHL HP super seguõli (norm.hind 52.-)
trimmipea autocut 25-2 comfort (norm.hind 395.-)
bensiinikanister 5l valge (norm.hind 99.-)
visiir v4a kõrvaklappidega (norm.hind 495.-)

7950.-
~~9540.-~~ al. 217.-/kuus

Mootorsaag MS 170
~~2990.-~~ **2290.-**
al. 105.-/kuus

Laste ATV Freedo Junior
~~9900.-~~ **8900.-**
al. 243.-/kuus

Võsalõikaja FS 90 4-mix
tasuta kaasa:
2x0,11 STIHL HP super seguõli (norm.hind 52.-)
trimmipea autocut 25-2 comfort (norm.hind 395.-)
bensiinikanister 5l valge (norm.hind 99.-)
visiir v4a kõrvaklappidega (norm.hind 495.-)

7490.-
al. 205.-/kuus

NB! Ostes võsalõikaja FS 90 4-MI saad Stihli kõige kergema bensiinimootoriga mootorsaag MS 170 ainult 1000.- eest (jaehind 2990.-)!!

Tolmuimeja Kärcher DS 5600
akulaud kauba peale (väärtus 990.-)

4790.-
al. 131.-/kuus

UUDIS!
Müügil rehvid ATV-dele
Pakkumine kehtib kuni kaup jätkub

OÜ Marepleks * Valga mnt 7A * tel 7 303 665

ELVA A&O

10.-23. september kampaania
"SUUREM ON PAREM"

Kohuke jöhvikamoosiga 43g kg/86.04 **3.70**
Puljong Maggi Kostilja 9+3 tk/0.79 **9.50**
Kalaburger lõhega 250g Esva kg/39.60 **9.90**
Leib Must tasku 4*75g + kingituseks Hea sai **11.90**
Kassitoit Whiskas 300g (erinevad) kg/46.33 **13.90**
Kompvek Kalev pralinee šokolaadiga 175g kg/79.42 **13.90**
Tikuviiiner 350g (Wõro Kommerts) kg/48.28 **16.90**
Friikartul Oven Crinkle 750g+33% **19.90**
Hapukoor Ekstra 20% 1kg **22.90**
Tume õlu Puls Märzen 50cl 3pdl. **24.90**
Jäättee Lipton 1,5l 2tk + hot tea **35.90**
Juust Edam 1kg **82.90**
Vein Michel Torino 0,75l 3 pdl (valge/punane) L/70.66 **159.00**
Hambapasta Blend-a-med White Classic 175ml **21.90**
Hambahari Blend-a-med 2tk tk/12.45 **24.90**
Klaasipuhastusvahend Clin Windows 500ml + täide 500ml **32.90**
hamp. Pantene Full&Thick 200ml + palsam 200ml 39.90 **43.90**
Pesuloputusvahend Lenor Sensitive 2l L/21.95 **49.90**
WC geel Bref Duo Active lemon 60ml + 2 täidet **99.90**
Pesupesemisgeel Persil (Color/sensitive) 2,25l L/44.40

Meeldivaid oste!
Säästukaardiga säästad veelgi!

ELVA ESTI UROOPA PÜBI VAPPER MÄGER. PARTNERID JA KOLMAS EESTI

SUUR KARAOKETURNIIR

EELVOORUD
13. SEPTEMBER
20. SEPTEMBER
27. SEPTEMBER
04. OKTOOBER

FINAAL 11. OKTOOBER

ALGUS KELL 20

ÕHTUID JUHIB JÜRI ANEPAIO

SISSEPÄÄS TASUTA

RÕIVAKAUPLUSEKETT OHOO!
kaks poodi ELVAS

Kesk 23
Laupäeval, 13. septembril
UUS KAUBAVALIK!
Stiigsmood firmariietest!

Kesk 35
Müügil uued hooajariided!
NB! Uued laste kummikud 60.-

Kroonid Konsult Raamatupidamisbürood Elvas ja Tartus

Raamatupidamise, ettevõtte dokumentatsiooni ja arvutikursused

Asume Elvas Kirde Ärimajas ja Tartus Vaksali 17A

Lisainfo telefonil 5331 1059 ja internetis www.kroonid.ee

KIIRLAEN

- kinnisvara ja auto tagatisel
- käenduslaen
- tagatiseta väikelaen

www.kiirlaen24.ee
tel. 5345 6498, 730 2155

ELVA GÜMNAASIUM 95

Elva Gümnaasium kutsub oma vilistlasi ja õpetajaid kooli 95. sünnipäevale

22. novembril 2008

Osavõtumaks kuni 20. novembrini 175 krooni – tasuta pank (Marge Järveoja a/a 10010334774011; selgituses märkida kindlasti kooliaegne nimi, lennu number või lõpetamise aasta) või kooli kantseleisse. Kohapeal osavõtumaks 200 krooni. I – X lennuni osavõtumaks 100 krooni.

Info telefonidel 730 1836 või 504 7632
Internetist aadressil www.elvag.edu.ee

laule ja lugusid laiast maailmast parimad palad

26.sept. kell 19 Rannu Rahvamajas

INDREK KALDA JA TOOMAS LUNGE

Pilet eelmüügist 150 eek, eelkooliealine tasuta.

www.kontsertkorraldus.ee
info@kontsertkorraldus.ee

EKSKURSION

4. oktoobril korraldab Tartumaa Muuseum lisareisi **LÕUNA-TARTUMAA MÕISATESSE**

Info ja registreerimine: www.tartumaamuuseum.ee, e-mail: muuseum@tartumaamuuseum.ee, tel. 745 6141

Margus Rumpi slaidiprogramm "Inimene kui Valgusmandala"

Elva Matkakeskuse Avatud Ateljees
19. septembril kell 18-20

* Vaatleme ja joonistame välja oma sisemist universumit läbi meditatsiooni
* Muudame oma maailma paremaks värviteraapia abil

Oodatud on kõik huvilised! Eelnevat joonistamisest ei ole vaja! Kaasa võtta avatud meel ja soov muutuda. Kunstitarbed kohapeal kasutamiseks, pildi saab koju kaasa. Osalustasu 25 krooni.

Helle Toots

Kõlaugu laulud ja mängigu pill, tantsu löö nii, et varbal on vill. Tervisepitsid kõik põhjani joo, siis see juubel sul õnne ja toob!

Õnnitleb naisrahvataantsurühm Helle